浙江大学竺可桢学院文件

浙大竺发〔2013〕1号

关于公布2013-2014学年秋冬学期竺可桢学院

转出学生名单的通知

各学院（系）：

根据《浙江大学竺可桢学院学生荣誉学籍确认实施细则》（浙大

本发〔2009〕27号），《浙江大学竺可桢学院学生荣誉学籍确认实施

细则》补充规定（浙大本发〔2010〕29号），以及《浙江大学竺可桢

学院学生荣誉学籍确认实施细则》 修改补充 （浙大本发〔2013〕13

号）文件精神，经学院研究，确定赵祯等7名2011级学生、应卓衡等

23名2012级学生由竺可桢学院转出，不再具有竺可桢学院的荣誉学

籍，现将名单予以公布(见附件)。

附件一：2011级转出学生名单

附件二：2012级转出学生名单

                      竺可桢学院

二〇一三年九月二十二日

附件一：2011级转出学生名单

序号 学号 姓名 原平台 主修专业

1 3110103998 赵祯 混合班 数学与应用数学

2 3110102700 王宇昊 求是科学班（数学） 数学与应用数学

3 3110000370 杨巍 求是科学班（化学） 化学

4 3110103265 李炉航 求是科学班（化学） 化学

5 3110000281 魏铭 求是科学班（计算机） 计算机科学与技术

6 3110000020 卢轶 求是科学班（计算机） 计算机科学与技术

7 3110000293 戴嘉铭 求是科学班（计算机） 软件工程

附件二：2012级转出学生名单

序

号
学号 姓名 原平台 预确认主修专业

转入求是学院相关

大类

1 3120104077 吴紫薇 混合班 心理学 理学类

2 3120000480 惠超 混合班 计算机科学与技术 工学类（信息）

3 3120103711 王华淼 混合班 机械工程及自动化 工学类

4 3120000122 金志卿 混合班 计算机科学与技术 工学类（信息）

5 3070030142 武德仪 混合班 数字媒体技术 科技与创意设计类

6 3120100756 廉健 混合班 信息工程（光电系） 工学类（信息）

7 3120102455 吴叶磊 混合班 数字媒体技术 科技与创意设计类

8 3120000053 程琦 人文社科实验班 财政学 社科类

9 3120101758 王淑晔 医学试验班 应用生物科学 应用生物科学类

10 3120101771 应卓衡 医学试验班 机械工程及自动化 工学类

11 3120101709 邬中炎 求是科学班（物理） 物理学 理学类

12 3120102427 张东杰 求是科学班（物理） 物理学 理学类

13 3120000430 赵子文 求是科学班（物理） 物理学 理学类

14 3120101679 夏正浩 求是科学班（物理） 物理学 理学类

15 3120104261 王林琳 求是科学班（物理） 物理学 理学类

16 3120000373 巫聪 求是科学班（化学） 化学 理学类

17 3120000154 张润丰 求是科学班（化学） 化学 理学类

18 3120000498 盖建鑫 求是科学班（化学） 化学 理学类

19 3120000602 陈泽闽 求是科学班（计算机） 计算机科学与技术 工学类（信息）

20 3120000182 杜逸先 求是科学班（计算机） 软件工程 工学类（信息）

21 3120000328 曾志成 求是科学班（计算机） 软件工程 工学类（信息）

22 3120000419 尹嘉权 求是科学班（计算机） 计算机科学与技术 工学类（信息）

23 31200000403 周晓旭 求是科学班（生物医学） 生物科学
理学类（生命与环

境）